МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БУРЯТСКИЙ КОЛЛЕДЖ ТЕХНОЛОГИЙ И ЛЕСОПОЛЬЗОВАНИЯ»

(ГБПОУ «БКТиЛ»)

ПРИКАЗ
28.05.2024г. №133 - Д

г. Улан-Удэ

«о вступительных испытаниях»

В целях обеспечения выполнения государственного задания и
исполнения контрольных цифр приема на 2024 - 2025 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести вступительные испытания по специальностям 35.02.12
Садово-парковое и ландшафтное строительство и 44.02.03 Педагогика
дополнительного образования - 12 августа, начало в 10:00 часов.

2. Утвердить комиссию по приему вступительных испытаний:
2.1. по специальности 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное

строительство:
- Воронина Е.А.., председатель комиссии;
- Зайнулина А.М., член комиссии;
- Баторова Т.П., член комиссии, секретарь.

2.2. по специальности 44.02.03 Педагогика дополнительного
образования:

- Болыпукина Л.Я., председатель комиссии;
- Братенькова Г.И., член комиссии, секретарь;
- Очиржапова Т.Ц., член комиссии.

3. Утвердить комиссию по рассмотрению апелляций в следующем
составе:

- Братенькова Ю.В., председатель комиссии;
- Рупышева Л.Н., член комиссии;
- Холмогорова О.С., член комиссии, секретарь.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Г.Л.Цэдашиев

исп.Баторова Т.П.